AM150-2DBxxN系列
150W，AC-DC机壳电源
第 1 页 共 4 页
产品描述
RoHS
注：图片认证标识仅供参考，实际参照选型表；认证体现以实物标识
或包装标签为准。
Report Report

 工作温度范围：-25℃ to +70℃
 电源启动 LED指示灯
 满足 5000m海拔应用
 输出短路、过流、过压保护
 智能柜
 自助机
 闸机
 激光
选型表
认证 产品型号 输出功率(W)
额定输出电压及
电流(vo/Io)
效率
230VAC (%) Typ.
最大容性负载(uF)
EN/BS EN/CCC AM150-2DB12N 150 12V/12.5A 87 10000
-- AM150-2DB15N* 150 15V/10A 87 6000
EN/BS EN/CCC AM150-2DB24N 156 24V/6.5A 88 2500
-- AM150-2DB36N* 154.8 36V/4.3A 88 1200
-- AM150-2DB48N* 158.4 48V/3.3A 89 600
注：
1. 所有型号均有衍生型号，产品带三防漆系列：AM150-2DBxxN-Q。
2. *15V、36V、48V产品型号开发中，请联系我们销售人员或 FAE了解产品开发进度。
3. 产品图片仅供参考，具体请以实物为准；